
Nõmme KJK lahtised meistrivõistlused kergejõustikus

Tallinna Spordihall
19.01.2011

N-60 Finaal
1 Dane Must 8.10.1987 Tln Kalev 8,02 8.00
2 Kaia Soosaar 24.04.1993 Nõmme KJK 8,03 8,04
3 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 8,32 8,29
4 Greta Kalvi 1.12.1992 Nõmme KJK 8,39 8,32
5 Sandra Aasma 19.10.1991 SK Fortis 8,43
6 Lehti Alver 29.10.1991 Nõmme KJK 8,46
7 Mariann Smolski 20.12.1994 SK Leksi 44 8,47
8 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,53
9 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 8,54

10 Veronika Mezujeva 9.04.1988 SK Fortis 8,55
11 Kristina Tillart 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 8,56
12 Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 8,67
13 Kaidi Plamus 27.08.1989 Nõmme KJK 8,68
14 Brigitta Toomingas 13.01.1993 SK Fortis 8,69
15 Mann Vares 29.11.1993 SK Fortis 8,69
16 Triinu Tikku 7.07.1995 SK Fortis 8,71
17 Katariin Mudist 27.10.1994 SK Fortis 8,75
18 Marita Tilk 17.05.1995 KJK Tipp 8,79
19 Gerli Israel 7.02.1995 KJK Tipp 8,84
20 Kirsi Pruudel 9.04.1996 Nõmme KJK 8,87
21 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,89
22 Kristiine Õunapuu 17.07.1997 KJK Tipp 8,94
23 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 SK Leksi 44 8,98
24 Diana Halla 8.07.1995 SK Leksi 44 9,04
25 Laura Johanna Mettis 11.07.1996 Nõmme KJK 9,11
26 Johanna Maria Kuusemets 27.09.1996 SK Fortis 9,14

Kristel Metsla 7.03.1993 Nõmme KJK DQ

M - Kõrgus 
1 Aleksei Landar 9.09.1987 RUS/ Talkur 2.05
2 Sören Jõõras 3.08.1992 Kuusalu SK 2.00
3 Mikk Maimann 5.07.1990 SK Järvala 1.90
4 Indrek Reinol 21.12.1993 Tln Kalev 1.80
5 Henri Prii 30.05.1992 SS Marathon 1.80
6 Paul Talve 28.06.1995 Nõmme KJK 1.75

M - Kuul
1 Genro Paas 5.05.1979 KJK Saare 16.34
2 Erik Saar 8.03.1988 Audentese SK 15.53
3 Mart Meos 18.03.1990 VAK Staier 14.99
4 Teet Kivirand 26.05.1991 KJK Sakala 14.48
5 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 14.19
6 Fred Vali 5.12.1976 13.87
7 Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 13.39
8 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 KJK Sakala 13.14
9 Egert Miljan 4.03.1992 Audenetse SK 13.14

10 Ragnar Kraav 12.01.1992 KJK Hiiker 12.84
11 Ramo Kask 13.07.1989 SK Leksi 44 12.69
12 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 12.42
13 Mattias Holst 1.05.1993 Audenetse SK 12.35
14 Hendrik Themas 1.06.1989 Active TC 12.03

V.a Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 13.35 kuul-5 kg



M-60m Finaal
1 Martin Hein 29.06.1992 KJK TIPP 7,12 7,15
2 Edgar Niglas 26.06.1986 KJK Alem 7,20 7,22
3 Kristjan Krimber 15.02.1993 Active TC 7,28 7,25
4 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 7,24 DNS
5 Kaarel Mangusson 22.01.1990 Tartu Kalev 7,28
6 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 7,32
7 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 KJK Sakala 7,35
8 Marek Korindt 25.10.1988 SK Leksi 44 7,42
9 Tauri Laurik 25.01.1992 KJK TIPP 7,43

Vahur Onton 17.05.1990 Nõmme KJK 7,43
Hendrik Themas 1.06.1989 Active TC 7,43

12 Sander Klein 22.12.1994 Rapla JK 7,44
13 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 7,47
14 Mikk Meerents 26.07.1991 KJK TIPP 7,55
15 Harri Mündel 28.05.1991 Nõmme KJK 7,55
16 Risto Vessart 28.01.1992 Rapla JK 7,59
17 Margus Muru 11.05.1987 Kuusalu SK 7,62
18 Ramo Kask 13.07.1989 SK Leksi 44 7,67
19 Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 7,69
20 Roland Jaamu 26.04.1992 7,70
21 Märt Häkkinen 8.03.1995 Nõmme KJK 7,70
22 Hans Peeter Terlmin 8.05.1993 KJK Lõunalõvi 7,73
23 Lauri Varmann 27.03.1991 7,78
24 Karl Patrik Lee 10.05.1993 Nõmme KJK 7,87
25 Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 7,91
26 Karl Aksin 19.12.1994 SK Fortis 7,95
27 Martin Truuts 29.06.1989 SK Fortis 7,99
28 Oliver Simpson 9.05.1993 Nõmme KJK 8,00
29 Paul Talve 28.06.1995 Nõmme KJK 8,08
30 Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 8,10
31 Ragnar Viinapuu 29.11.1994 Nõmme KJK 8,21
32 Tõnis Alvet 12.01.1993 Nõmme KJK 8,30
33 Ken Kiviväli 30.12.1992 Nõmme KJK 8,35
34 Rauno Õismaa 17.06.1989 SK Leksi 44 8,46
35 Uno Roosileht 31.12.1959 Rae v. 8,62

Ainar Pajula 7.11.1991 Rapla JK DQ

N - Kaugus
1 Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Nõmme KJK 5.77
2 Kreet Kangur 24.11.1992 KJK Hiiker 5.67
3 Keidy Treier 6.08.1992 SK Fortis 5.55
4 Karol Rahuoja 7.10.1991 Kuusalu SK 5.30
5 Kristel Metsla 7.03.1993 Nõmme KJK 5.23
6 Lehti Alver 29.10.1991 Nõmme KJK 5.13

       7. Sandra Aasma 19.10.1991 SK Fortis 4.93
       8. Greete Sügis 14.06.1997 Tln Kalev 4.98

9 Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 4.82
10 Kaidi Plamus 27.08.1989 Nõmme KJK 4.78
11 Laura-Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 4.62
12 Anette Kõiv 15.03.1995 Tln Kalev 4.49
13 Veronika Mezujev 9.04.1988 SK Fortis 4.46
14 Mann Vares 29.11.1993 SK Fortis 4.45
15 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 SK Leksi 44 4.44
16 Brigitta Toomingas 13.01.1993 SK Fortis 4.31
17 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 4.29
18 Anna Haritonova 10.11.1993 SK Leksi 44 4.13
19 Liisa Oganisjan 6.09.1996 SK Fortis 3.60

Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme KJK NM



N-Kuul
1 Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 11.93
2 Grete Sadeiko 29.05.1993 SK Järvala 11.16
3 Anna Haritonova 10.11.1993 SK Leksi 44 8.16
4 Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi 44 7.89

N-200m
1 Dane Must 8.10.1987 Tln Kalev 25,86
2 Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 26,59
3 Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 26,84
4 Birgit Valgemäe 10.01.1994 SK Fortis 26,93
5 Kreet Kangur 24.11.1992 KJK Hiiker 27,19
6 Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme KJK 27,25
7 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Pärnu Klaevi KJK 27,60
8 Greta Kalvi 1.12.1992 Nõmme KJK 27,66
9 Sandra Aasma 19.10.1991 SK Fortis 27,98

10 Carmen Ainola 6.05.1992 Nõmme KJK 28,06
11 Triinu Tamberg 28.08.1993 SK Sinimäe 28,44
12 Mann Vares 29.11.1993 SK Fortis 28,56
13 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 28,81
14 Veronika Mezujeva 9.04.1988 SK Fortis 28,83
15 Karen Kukk 20.09.1992 Nõmme KJK 29,87
16 Brigitta Toomingas 13.01.1993 SK Fortis 29,93
17 Marita Tilk 17.05.1997 KJK TIPP 30,12
18 Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi 44 31,11
19 Liis Landra 28.03.1983 Talkur 31,39
20 Kertu Rahuorg 14.05.1993 SK Sinimäe 31,64

M-200m
1 Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis 22,78
2 Kaarel Mangusson 22.01.1990 Tartu Kalev 23,17
3 Anar Pajula 7.11.1991 Rapla JK 23,27
4 Vahur Onton 17.05.1990 Nõmme KJK 23,63
5 Mikk Maimann 5.07.1990 SK Järvala 23,90
6 Kaur Paldre 25.02.1992 Audentese SK 24,20
7 Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 24,21
8 Roger Teppo 30.01.1991 SK Fortis 24,41
9 Sander Klein 22.12.1994 Rapla JK 24,59

10 Hans Peeter Tulmin 8.05.1993 KJK Lõunalõvi 24,64
11 Mikk Kajasalu 8.03.1993 Jüri Gümnaasium 24,75
12 Martti Vaske 16.05.1992 SK Sinimäe 24,76
13 Risto Vessart 28.01.1992 Rapla JK 25,09
14 Roland Jaamu 26.04.1992 25,10
15 Sten Siitam 19.04.1993 25,31
16 Ott Trink 10.07.1995 SK Fortis 25,44
17 Martin Truuts 29.06.1989 SK Fortis 25,54
18 Aleksander Gustav Tõnisson 1.09.1994 SK Fortis 25,56
19 Robert Rivik 8.12.1992 Jüri Gümnaasium 25,60
20 Märt Häkkinen 8.03.1995 Nõmme KJK 25,69
21 Tõnis Talviste 10.09.1989 Audentese SK 25,95
22 Ragnar Viinapuu 29.11.1994 Nõmme KJK 26,19
23 Aleksandr Vorobjov 2.10.1994 SK Leksi 44 26,60
24 Paul Nael 29.11.1994 SK Schnelli 26,67
25 Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 26,78
26 Karl Sirak 28.12.1994 Jüri Gümnaasium 27,16

N-Kõrgus
1 Grete Sadeiko 29.05.1993 SK Järvala 1.70
2 Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 1.65
3 Klarika Kaldma 29.03.1995 Nõmme KJK 1.60



4 Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Talkur 1.50
5 Gerli Israel 7.02.1995 KJK Tipp 1.45

Krete Pappel 13.02.1989 SK Fortis 1.45
7 Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 1.45
8 Kristiine Õunapuu 17.07.1997 KJK Tipp 1.40
9 Triinu Tamberg 28.08.1993 SK Sinimäe 1.30

M-Kaugus
1 Mihkel Saks 12.09.1988 Tallinna Kalev 7.03
2 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Audentese SK 6.91
3 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 6.87
4 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 6.80
5 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 KJK Sakala 6.67
6 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 6.66
7 Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 6.63
8 Mikk Meerents 26.07.1991 KJK Tipp 6.43
9 Tauri Laurik 25.01.1992 KJK Tipp 6.37

10 Henrik Kütberg 2.11.1992 Audentese SK 6.32
11 Hendrik Themas 1.06.1989 Active TC 6.11
12 Lauri Sinisaar 20.08.1987 SS Marathon 5.91
13 Märt Häkkinen 8.03.1995 Nõmme KJK 5.82
14 Uku Amdla 19.12.1993 KJK Lõunalõvi 5.72
15 Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leski 44 5.62
16 Toomas Saluste 12.07.1977 Talkur 5.37
17 Romeo Toodu 16.09.1995 Tln Kalev 5.34

Edgar Niglas 26.06.1986 KJK Alem NM

N-1000m
1 Liina Tsernov 28.12.1987 TÜ ASK 2.51,42
2 Janika Ardel 28.11.1989 SK Beavers 3.03,48
3 Annika Rihma 14.06.1984 Sportkeskus.ee 3.09,60
4 Birgit Pihelgas 12.05.1995 ind. 3.13,90
5 Elis Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 3.25,38
6 Aleksandra Griffel 4.06.1992 Nõmme KJK 3.28,36
7 Celina Zivel 10.06.1997 Nõmme KJK 4.06,87

M-2000m
1 Priit Aus 9.01.1989 KJK Tipp 5.35,36
2 Kaarel Lilleoja 10.07.1985 JK Stamina 5.36,72
3 Martin Simpson 6.08.1987 Sportkeskus.ee 5.37,84
4 Taavi Kruut 5.07.1993 Audentese SK 5.39,83
5 Ilja Nikolajev 3.07.1981 JK Stamina 5.42,84
6 Anton Basmanov 6.03.1991 KJK Vike 5.53,10
7 Sander Virgla 9.01.1992 KJK Sakala 6.07,79
8 Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 6.14,86
9 Rauno Reinart 12.07.1992 KJK Järvala 6.17,25

10 Arvi Alamaa 15.09.1991 Rapla JK 6.17,41
11 Lauri Malsroos 7.02.1986 SK Saue Tammed 6.20,24
12 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 JK Stamina 6.24,11
13 Lars-Erik Raissar 13.12.1991 KJK Tipp 6.24,47
14 Madis Saadik 4.12.1992 Tln Kalev 6.34,44
15 Kristo Ilmjärv 12.05.1995 Nõmme KJK 6.41,99
16 Sergei Rjabõskin 12.05.1992 Sportkeskus.ee 6.46,73
17 Kristjan Möller 25.05.1993 Nõmme KJK 6.55,24
18 Alec Nyiri 9.10.1961 SK Sarma 7.28,10

Võistluse peakohtunik Hannes Randaru

Võistluse peakorraldaja Toomas Berendsen


